
HIT!
CENOVY

dostupné  
také: 

Nabídka platí od 24. 4. 2025 do 7. 5. 2025  
nebo do vyprodání zásob. Nabídka se může  
v jednotlivých prodejnách lišit.

Chlapecká košile  
nebo šortky

70 % bavlna, 20 % viskóza, 10 % len,  
šortky – 120 Kč; košile – 150 Kč,  

velikosti: 104–134 cm

Dámská  
košile  
nebo šortky
59 % viskóza,  
24 % lyocell,  
17 % len,  
šortky – 180 Kč,  
velikosti: 36–44;  
košile – 250 Kč,  
velikosti: 36–46

Pánská košile nebo šortky
70 % bavlna, 20 % viskóza, 10 % len, 

velikosti: S–XXL 

 od

120 
Kč

 od

180 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Letní outfity 

Letní košile
na výběr: pro slečny,  

80 % viskóza, 20 % len;  
nebo pro kluky, 70 % bavlna, 

20 % viskóza, 10 % len,  
velikosti: 134–170 cm

Dívčí tričko
80 % viskóza,  

15 % len, 5 % bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Lehoučké šortky
na výběr: pro holčičky,  
80 % viskóza, 15 % len, 5 % bavlna,  
velikosti: 104–134 cm – 120 Kč;  
pro slečny, 80 % viskóza, 20 % len,  
velikosti: 134–170 cm – 150 Kč;  
pro kluky, 70 % bavlna, 20 % viskóza, 10 % len,  
velikosti: 134–170 cm – 150 Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 od

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Oblečení pro miminka 

Souprava s mořskými koníky 
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm

Souprava  
s opičkami  
100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm

Tričko pro chlapečky 2 ks
s vysokým obsahem bavlny, velikosti: 80–98 cm 
(cena za 1 kus 35 Kč)

Tričko pro holčičky 2 ks  
100% bavlna
velikosti: 80–98 cm (cena za 1 kus 35 Kč)

Příjemné šortky
80 % viskóza, 15 % len a 5 % bavlna,  
pro chlapečky, velikosti: 80–98 cm

Kouzelné šatičky
85 % bavlna, 15 % len, pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

 

200 
Kč

 

200 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

100 
Kč

 

180 
Kč



Oblečení pro větší děti 

HIT!
CENOVY

Příjemné tričko nebo šortky
s vysokým obsahem bavlny,  
pro chlapečky, tričko – 60 Kč; šortky – 70 Kč; 
velikosti: 104–134 cm

Džínové šortky
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko s límečkem 
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko se zvlněným okrajem 
100% bavlna nebo legínky  
s aplikací 
pro holčičky, tričko – 70 Kč;  
legínky s vysokým obsahem bavlny – 90 Kč; 
velikosti: 104–134 cm

 od

60 
Kč

 

120 
Kč

 

100 
Kč

 od

70 
Kč



Oblečení pro větší děti 

HIT!
CENOVY

Tričko s nápisem  
100% bavlna
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Polo tričko
s vysokým obsahem  

bavlny, pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Tričko pro kluky 
100% bavlna

velikosti: 134–170 cm

Trendy šortky  
100% bavlna
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Tričko s mořskou vílou 
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Pohodlné šortky
s bavlnou, pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč



HIT!
CENOVY

Móda na pláž 

Spodní díl plavek  
se zvířecím vzorem
pro dámy, velikosti: S–XXL 

Spodní díl plavek  
s vázáním 
pro dámy, velikosti: S–XXL

Horní díl plavek  
se zvířecím  
vzorem
pro dámy,  
s dekorativními  
ramínky,  
velikosti: S–XXL 

Horní díl plavek  
s vázáním
pro dámy,  
velikosti: S–XXL 

Dámské  
jednodílné plavky
velikosti: S–XXL

Plážová tunika
pro dámy,  
s potiskem a knoflíčky,  
velikosti: S–XXL

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Dámské outfity 

Ležérní košile
s vysokým obsahem  
viskózy, pro dámy,  
velikosti: 36–46 

Top bez rukávů
pro dámy, velikosti: S–XXL

Vzdušné kalhoty
s vysokým obsahem viskózy,  
pro dámy, velikosti: 36–44 

Pruhované  
šaty
pro dámy,  
velikosti: S–XL

dostupný  
také:

dostupné  
také:

 

250 
Kč

 

120 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Bavte se! 

Bublifuk  
ve tvaru rakety
s vaničkou a 50 ml tekutiny,  
baterie se prodávají samostatně

Sada  
na hraní kuželek

Bublifuk  
ve tvaru květu
výška 29 cm,  
s vaničkou  
a 60 ml tekutiny,  
baterie se prodávají 
samostatně

Hra házení kroužků

Bublifuk 3 ks
objem 3 x 60 ml  
(cena za 1 kus 6,67 Kč)

Náplň do bublifuku
objem 956 ml (31,38 Kč/l)

 

90 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

70 
Kč

 

20 
Kč

 

30 
Kč

dostupný  
také:  

dostupný 
také:  



HIT!
CENOVY

Bavte se! 

Vodní mlýnek  
na hraní
s doplňky

Univerzální míč
ø 21,6 cm

Batůžek s hračkami na písek
8 prvků

Kufřík  
s hračkami  
na písek
9 prvků

Sada na badminton
v sadě: 2 rakety, 1 košíček a 1 míček

Letadlo s odpalovačem 
ve tvaru pistole

 

60 
Kč

 

40 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

dostupný  
také:  

dostupný  
také:  

dostupné  
také:  



HIT!
CENOVY

Připravte se na léto...

Miska ve tvaru melounu 
z dolomitu, ø 23,5 cm

Sada talířků ve tvaru 
ananasu 2 ks* 
z dolomitu, velký, ø 22,5 cm;  
malý ø 15,5 cm

Sada sklenic  
s brčkem 4 ks
s víčkem, objem 500 ml  
(cena za 1 kus 8,75 Kč)

Sada sklenic  
s rukojetí 4 ks
objem 370 ml  
(cena za 1 kus 37,50 Kč)

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách. 

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

35 
Kč

 

150 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupný také:

Na doma i na ven

Sada talířků  
ve tvaru pomeranče 2 ks* 
velký, Ø 22 cm; malý, ø 18 cm

Sklenice  
ve tvaru kaktusu
s víčkem a brčkem, objem 500 ml

Miska s ovocným motivem
z dolomitu, ø 23,5 cm

Forma na kostky ledu
rozměry: 17 x 24 x 2 cm

Silikonová  
forma na pečení 
ve tvaru ananasu,  
rozměry: 26 x 17 x 3,5 cm

Veselý hrnek
z dolomitu, objem 470 ml

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách. 

 

120 
Kč

 

35 
Kč

 

180 
Kč

 

40 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč



HIT!
CENOVY

Terasa plná slunce

Světelný  
LED řetěz*
se světýlky ve tvaru 
citronových plátků,  
délka 165 cm Dekorativní 

polštářek
rozměry: 50 x 50 cm

Plážová taška
rozměry: 40 x 40 x 40 cm

Originální vázička
rozměry: 10 x 9 x 19,5 cm;  
nebo 8 x 9 x 19,3 cm

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách. 

 

180 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

dostupná  
také:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025
233310

www.oeko-tex.com



HIT!
CENOVY

Doplňky a dekorace

Polštářek ve tvaru ovoce
na výběr: citron, rozměry: 43 x 22 cm;  
nebo meloun, rozměry: 40 x 12 cm

Lucerna  
s motivem listů*
ø 10,5 cm, výška 12 cm

Sada slánka  
a pepřenka

Kulaté prostírání
Ø 38 cm

Dóza citron
z dolomitu, objem 1,2 l

Vtipná láhev 
s brčkem a páskem,  
objem 350 ml

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách. 

 

250 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

35 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

dostupné také:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025
179771

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 
233310

www.oeko-tex.com



Mýdlenka
keramická,  
rozměry: 13,5 x 8,2 x 2,5 cm  

Dávkovač  
na mýdlo

keramický,  
rozměry: 7,5 x 7,5 x 18 cm 

Sada keramických tácků 2 ks
rozměry: 14 x 13,2 x 1,8 cm; 18 x 17,6 x 2,2 cm  

Vonný difuzér
objem 100 ml

Vonná svíčka  
v keramice
rozměry: 9 x 8,7 x 5,5 cm  

Umělá květina
ø 12,5 cm, výška 70 cm

Vonná svíčka ve skle
ø 11 cm, výška 12 cm  

 

35 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

Doplňky a dekorace

HIT!
CENOVY

dostupný  
také:  

dostupná také:  
dostupná  

také:  



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Květináč  
v neutrální barvě

ø 19 cm, výška 19 cm

Solární lampa  
ve tvaru tyče

rozměry:  
lampa – 1,5 x 1,5 x 69,5 cm; 
základna – 1,5 x 1,5 x 16 cm

Cestovní sada  
na kosmetiku
4 lahvičky a 3 nádobky

Cestovní polštářek
rozměry: 30 x 29 x 10 cm

Solární lampa  
ve tvaru oblázku
rozměry: 13,8 x 12 x 8 cm

Obal na květináč
rozměry: 27,5 x 13,5 x 28,7 cm

dostupný  
také: 

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

130 
Kč

 

180 
Kč

Na balkón i zahrádku  

Cestovní doplňky  

HIT!
CENOVY


